別記様式１

競争参加資格確認申請書

令和  年  月  日

独立行政法人日本芸術文化振興会

   分任契約担当役

国立能楽堂部長  佐藤 和男  殿

住    所

商号又は名称

代表者役職及び氏名

令和６年６月３日付で公告のありました「国立能楽堂能舞台照明設備改修工事」に係る競争参加資格につい

て確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

 なお、独立行政法人日本芸術文化振興会会計規程第１６条及び第１７条の規定に該当する者でないこと、更

生手続又は再生手続開始の申立てがなされている者ではないこと、指名停止を受けていないこと及び添付書

類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１．入札説明書 ４．（３）①に定める一般競争（指名競争）参加資格認定通知書の写し又は全省庁統一

資格の写し

２．入札説明書 ４．（３）②に定める施工実績（別記様式２）

３．入札説明書 ４．（３）③に定める契約書等の写し

４．入札説明書 ４.（３）④に定める配置予定の技術者の資格等（別記様式３）

５．入札説明書 ４．（３）⑤に定める契約書等の写し

６．入札説明書 ４．（３）⑥に定める資格証等の写し

７．入札説明書 ４．（３）⑦に定める健康保険証等の写し

 ８．入札説明書 ４．（３）⑧に定める会社案内等の印刷物等

 ９．入札説明書 ４．（３）⑨に定める誓約書（別記様式４）

以 上

本件責任者（氏 名）：

担 当 者（氏 名）：

責任者連絡先（電話番号）：

担当者連絡先（電話番号）：